
Έγκριση και Οριστική Παραλαβή των  Μελετών εφαρμογής, και των Τευχών Δημοπράτησης για την «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ   ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ “ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ”».

1

     

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
             
                                                                                                              

Εθνικής Αντίστασης 20
65110 ΚΑΒΑΛΑ
πληροφ.: Γ. Κυπραίος 
ΤΗΛ.    2513503311
Email dte.kavalas@pamth.gov,gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα : Έγκριση και Οριστική Παραλαβή των  Μελετών εφαρμογής, και των Τευχών 
Δημοπράτησης για την «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ   ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
“ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ”». 

Έχοντας υπόψη 
1. Το Ν.3852/2010(ΦΕΚ87/τ.Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις του Ν.3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας     κατασκευής 

δημοσίων  έργων».
3. Το ΠΔ144/2010 (ΦΕΚ237/τΑ’/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης», όπως ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν 4412/16 («Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» ειδικότερα το άρθρο 
189 , έτσι όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Το Ν. 5013/2023, άρθρο 35 παρ. 1 στ με το οποίο αντικαθίσταται το άρθρο 176 του 
Ν.3852/2010, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες Προϊσταμένης Αρχής ασκούνται 
σύμφωνα με το άρθρο 3 του ΠΔ 7/2013.  

6. Το Ν.4782/2021 αρθρο 91 με το οποίο αντικαθίσταται το άρθρο 184 του Ν.4412/2016.
7. Την υπ’ Αριθ. Πρωτ.235841/5350/24.07.2024 απόφαση  ανάθεσης του Αντιπεριφερειάρχη  

Π.Ε. Καβάλας (ΑΔΑ:  ΨΤΩ57ΛΒ-ΖΚΤ ΑΔΑΜ:  24AWRD015189920 2024-07-25)  της 
υπηρεσίας με τίτλο «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
“ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ”»

8. Την με αρ. πρωτ.253965/5776/08-08-2024  (ΑΔΑΜ: 24SYMV015268714 2024-08-08) 
Σύμβαση Ανάθεσης της  υπηρεσίας με τίτλο «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ “ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΝΟΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ”» ποσού 4.896,68 € με Φ.Π.Α., με την οποία 
αναθέτει στην Ανάδοχο ΚΑΡΑΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ διπλωματούχο Ηλεκτρολόγο Μηχανικό 
την σύνταξη της εν λόγω υπηρεσίας.

9. Την με αρ. Πρωτ 273813/6230/29-08-2024 εμπρόθεσμη υποβολή από την Ανάδοχο  όλων 
των απαιτούμενων μελετών για την   «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ “ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ”»

10. Την από 24/9/2024 Βεβαίωση Πληρότητας της Επιτροπής Παραλαβής όλων των 
παραδοτέων της μελέτης από την οποία προκύπτει  η τήρηση όλων των προδιαγραφών, 

     

  

      

      

00034249780003424978



Έγκριση και Οριστική Παραλαβή των  Μελετών εφαρμογής, και των Τευχών Δημοπράτησης για την «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ   ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ “ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ”».

2

κανονισμών και τεχνικών οδηγιών που ισχύουν κατά το χρόνο σύνταξης αυτής και 
βεβαιώνεται η ποιοτική και ποσοτική της επάρκεια και η συμμόρφωση του αναδόχου προς τις 
συμβατικές εν γένει υποχρεώσεις του.

Και επειδή

      η εν λόγω μελέτη συντάχθηκε σύμφωνα με τις προδιαγραφές και τις οδηγίες της Υπηρεσίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την έγκριση και Οριστική Παραλαβή των κάτωθι μελετών

 Ηλεκρομηχανολογικών  μελετών σε επίπεδο μελετών εφαρμογής (Τεχνική Περιγραφή, Τεύχος 
Υπολογισμών ηλεκτρικής εγκατάστασης οδοφωτισμού, Μελέτη  Φωτοτεχνίας), Τευχών 
Δημοπράτησης (Προϋπολογισμός,Τιμολόγιο μελέτης )  για την «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ   ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ “ΙΣΟΠΕΔΟΙ ΚΟΜΒΟΙ ΣΤΗΝ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ 
ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 10ης ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ”»

                                                                                                              Ο  Προϊστάμενος 
                                                                                                         της ΔΤΕ  ΠΕ Καβάλας
Κοινοποίηση
-Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Καβάλας
-Ανάδοχο μελέτης

ΕΔ
-Φάκελος μελέτης
-Αρχείο                                                                                                                                           Κυπραίος Γεώργιος
                                                                                                        Τοπογράφος  Μηχανικός Π.Ε.


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 26.09.2024
Α. Π.: 309401/7164
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


